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Styrets sammensetning 
Leder: Lynn Rosentrater 

Styremedlemmer: Elisabeth Kristin Sollie 
Kristin Øveraas 

Varamedlemmer: Hans Andreas Fristad 
Roger Jensen 

Styremøter 
Det er avholdt 6 styremøter i 2015: 15. januar, 31. mai, 13. august, 24. september, 
29. oktober, 26. november 

Medlemstall 
Ved utgangen av 2015 hadde foreningen 51 betalende medlemmer. Dette er en økning av 
18% i forhold til et medlemstall på 43 i årsmelding for 2014. I tillegg har vi en mail-liste med 
135 adresser for medlemmer og interesserte som alle får tilsendt informasjon fortløpende per 
e-post om pilegrimsaktiviteter rundt omkring.  

Aktiviteter  
Det er avholdt 9 medlemsmøter og arrangementer i 2015 

Vår: 

15. januar:  Stein Thue: Pilgrims Crossing Borders – vandring fra Trondheim til 
Jerusalem 

19. mars:  Hans Andreas Frisad: Hellig Olav – ett år etter feiringen av Olavs dåp, vet 
vi mer? 

23. april:  Kari Leine Balog: Sunnivaleia - vandring over sjø og land på Vestlandet 

21. mai:  Foredrag ved arkeolog Petter Molaug om «St. Hallvard og Oslo - i 
middelalderen og i dag» og årsmøte for Pilegrimsfellesskapet St. Hallvard 

31. mai:  Pilegrimsdag i Oslo med pilegrimsgudstjeneste i Gamle Aker kirke, grilling 
i Pilegrimssenteret, og foredrag ved Roger Jensen: Hvorfor ble det stopp i 
pilegrimsvandringene i Norge ved innføring av reformasjonen? 

Høst: 

20. september:  Pilegrimsdag i Oslo, med pilegrimsgudstjeneste i Gamle Aker kirke, 
påfølgende grilling av «Pilegrimens urtepølse» og foredrag ved Øystein 
Morten om «Sigurd Jorsalfare» 

29. oktober:  Deling av minner og fortellinger fra årets vandresesong 



26. november:  Pilegrimsprest i Nidaros Einar Vegge: Oppsummering og tilbakeblikk 
på Pilgrims Crossing Borders 

2. desember:  Pilegrimsdag med julemarked, foredrag ved Ørnulf Hodne om «Norsk 
julefeiring - fra middelalderen til i dag», og boklansering: Naturguide for 
Pilegrimer av Trond Øigarden.  

Vandringer 
Pilgrims Crossing Borders:  Pilgrims Crossing Borders var en organisert pilegrimsstafett 

som pågikk fra 22. april til 14. oktober 2015. Mer enn 400 
pilegrimer fra 12 nasjoner bar føre en pilegrimsstav og en 
dagbok langs gamle europeiske pilegrimsveier fra Trondheim til 
Roma. Pilegrimsfellesskapet St. Hallvard (PSH) i samarbeid 
med Pilegrimsfellesskapet St. Jakob hadde ansvar for å bringe 
staven og dagbok fra Oslo til Larvik og videre sør til Hirtshals i 
Danmark. PSH overtok staven 21. mai ved Kleivestua i Hole. 
Ved ankomst til Oslo feiret vi med grillfest. Vandringen pågikk 
fra Jakob kirke i Oslo den 23. mai til Drammen, Våle, Løvøya, 
Tønsberg, Sandefjord, og til slutt Larvik. Den 30. mai forlot 
stafetten Norge for å gå videre gjennom kontinentet.  

Byvandringer:  PSH har støttet opp om de månedlige byvandringene som 
arrangeres av Pilegrimssenteret. I oktober og desember ledet 
PSH en kortere variant, som kalles for St. Hallvardsvandring, fra 
milesteinen i Middelalderparken mot Gamle Aker kirke med ord 
til ettertanke, dikt og salmer underveis.  

Langvandring: Både styret og enkeltmedlemmer i PSH deltok i utsendelsen av 
langvandrerne til Nidaros, og støttet vandringsleder ved aktiv 
deltakelse i etapper fra Oslo til Hamar. 

Andre vandringer:  Enkelte styremedlemmer i PSH deltok i vandring under 
bønneuke (22. januar 2015), vandring til Lier (14-15. mai 2015) 
og Klimapilegrim (14. august 2015).  

Merking og skjøtsel:  Pilegrimsfellesskapet har også oppmuntret medlemmer til å 
merke leden og melde tilbake til pilegrimssenteret der hvor 
merkingen ikke er så god. – Enkelte av foreningens medlemmer 
har gjort en flott jobb med merking i vår region! 

Økonomi 
PSH har ikke egen økonomi. Møtelokaler blir stilt foreningen til disposisjon fra 
Pilegrimssenter Oslo som også dekker alle utgifter til drift av foreningen. 
Medlemskontingenten betales til Pilegrimssenter Oslo som utbetaler til Pilegrimsfelleskapet 
St. Olav i Trondheim som vederlag for utgifter til medlemsbladet Pilegrim i dag.  



Pilegrimsfellesskapet St. Olav 
PSH er et av sju lokallag samlet under den nasjonale paraplyforeningen Pilegrimsfellesskapet 
St. Olav (PSO). PSOs mål er å fremme interesse for og spre kunnskap om 
pilegrimsvandringer, nasjonalt og internasjonalt. Magasin for PSO og det offentlige 
pilegrimsarbeid i Norge, Pilegrim i dag, er medlemsfordelen for betalende medlemmer i PSH. 
Årsmøtet for PSO ble arrangert på Nidaros Pilegrimsgård 18.–19. april og styret fra PSH var 
tilstede. I tillegg arrangerte PSO et vandringslederkurs i Trøndelag 18.-20. september med 
deltakelse fra PSH. Seminaret dekket blant annet følgende tema: Organisering og sikkerhet, 
naturdimensjonen, historie / kulturminnedimensjonen og den religiøse dimensjonen. Det ble 
en god veksling mellom forberedte innlegg og vandring. 

 

For styret i Pilegrimsfelleskapet St. Hallvard 

Lynn Rosentrater 
04.05.2016 


